
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2. S'. <Y2 202.-{ № Ч '?> 2.. \ 2,.
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск от 12.02.2021 № 335/2 «О проведении открытого аукциона в 
электронной форме на право заключения договора на право размещения 

нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания 
населения и временных объектов общественного питания на территории 

городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 28.12.2009 
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской федерации», Уставом муниципального образования городского округа 
Красногорск Московской области, Решением совета депутатов городского округа 
Красногорск от 27.08.2020 № 388/33 Об утверждении положения «О размещении 
нестационарных торговых объектов мелкорозничной сети, бытового обслуживания 
населения и временных объектов общественного питания», Постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 07.07.2020 № 1171/7 «об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
городского округа Красногорск на 2020-2024 год», Постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 05.10.2020 №1888/10 «Об исправлении 
технической ошибки в Постановление от 07 .07 .2020» 1170/7 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа 
Красногорск на 2020-2024 год», Постановлением администрации городского округа 
Красногорск от 19.10.2020 № 2052/10 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения электронного аукциона на право заключения договора размещения 
нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания 
населения и временных объектов общественного питания», Решением совета 
депутатов городского округа Красногорск от 24.09.2020 № 411/34 «Об утверждении 
I1равил благоустройства территории городского округа Красногорск Московской 
области», постановляю:

017222 



1. Внести изменения в раздел 2 «Перечень адресных ориентиров, на которых

предполагается размещение и эксплуатация нестационарных торговых объектов 

(перечень лотов)» Извещения о проведении открытого аукциона в электронной 

форме на заключение договора на право размещения нестационарных объектов 

мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных 

объектов общественного питания на территории городского округа Красногорск 

Московской области согласно приложения, изложив его в новой редакции 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красногорские вести».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

городского округа Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации по безопасности В.В. Моисеева. 

.А. Хаймурзина 

приложение к бланку О 1 7222 



Приложение к постановлению
администрации городского округа
Красногорск Московской облас

] от 2. ':>.02. �0'2._ � № Ч 3 2. 2..-

Раздел 2 

Перечень адресных ориентиров, на которых предполагается размещение и эксплуатация 

нестационарных торговых объектов (перечень лотов) 

Лот№l 

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
r. Красногорск,

5,00 х 7,00/ 
подписания 

1 37 ул. Братьев павильон овощи, фрукты 
35,00 

по 

Горожанкиных, у д.8 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) -1 210 ООО (Один миллион двести десять
тысяч) рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток)-60 500 (Шестьдесят тысяч пятьсот)
рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№2 

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

НТО площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
r. Красногорск,

печатная 4,00 х 2,00/ 
подписания 

1 39 ул. Братьев киоск 
8,00 

по 
Горожанкиных, у д. 25 

продукция 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 193 600 (Сто девяносто три тысячи
шестьсот) рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 9 680 (девять тысяч шестьсот
восемьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.



Лот№З 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, 
5,00 х 3,00/ 

подписания 

1 46 мкр. Опалиха, павильон 
непродовольств 

по 

ул. Геологов, у д.1 
енные товары 15,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 231 ООО (двести тридцать одна тысяча)

рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток)- 11 550 (Одиннадцать тысяч пятьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего

предпринимательства: да.

Лот№4-

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, 
2,40 х 8,30/ 

подписания 

1 47 мкр. Опалиха, павильон цветы 
19,92 

по 

ул. Геологов, у д.3 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 231 ООО (двести тридцать одна тысяча)

рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 11 550 (Одиннадцать тысяч пятьсот
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№S 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

печатная 4,00 х 2,00/ 
подписания 

1 53 ул. Чайковского, киоск 
8,00 

по 
у д. 8А 

продукция 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 132 ООО (Сто тридцать две тысячи) рублей
00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 6 600 (Шесть тысяч шестьсот)
рублей 00 копеек.



Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего 

предпринимательства: да. 

Лот№6 

№ Номер в Размер НТО1 
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

г. Красногорск, 
С даты 

ул. Чайковского, 7,00 х 5,00/ 
подписания 

1 54 
у д. 12А 

киоск овощи, фрукты 
35,00 

по 

у гимназии № 7 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 825 ООО (Восемьсот двадцать пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 41 250 (Сорок одна тысяча двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№7 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, ул. 6,00 х 3,00/ 
подписания 

1 57 павильон овощи, фрукты по 
Чайковского, у д. 8А 18,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота)-462 ООО (Четыреста шестьдесят две тысячи)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 23 100 (двадцать три тысячи сто)
рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№8 

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

печатная 4,00 х 2,00/ 
подписания 

1 61 ул. 50 лет Октября, киоск 
8,00 

по 
у д. 2/37с2 

продукция 
01.11.2025 



- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 193 600 (Сто девяносто три тысячи

шестьсот) рублей 00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 9 680 (девять тысяч шестьсот
восемьдесят) рублей 00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№9 

№ Номер в Размер НТО, 
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, хлеб, 

6,00 х 3,00/ 
подписания 

1 62 ул. Железнодорожная, киоск хлебобулочные 
18,00 

по 

у д. 33 изделия 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 173 250 (Сто семьдесят три тысячи двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 8 662,50 (Восемь тысяч шестьсот
шестьдесят два) рубля 50 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего

предпринимательства: да.

Лот№ 10 

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

НТО площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, 4,00 х 2,00/ 
подписания 

1 69 
печатная 

ул. Заводская, у д. 27 
киоск 

8,00 
по 

продукция 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 220 ООО (Двести двадцать тысяч) рублей
00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 11 ООО (Одиннадцать тысяч) рублей

00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 11 

№ Номер в Размер НТО1 
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 



С даты 

г. Красногорск, 4,00 х 2,00/ 
подписания 

1 74 
печатная 

ул. Заводская, у д. 29 
киоск 

8,00 
по 

продукция 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 220 ООО (двести двадцать тысяч) рублей
00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 11 ООО (Одиннадцать тысяч) рублей
00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 12 -

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, 
4,00 х 12,50/ 

подписания 

1 75 Южный бульвар, павильон овощи, фрукты 
50,00 

по 
напротив д. 3 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 825 ООО (Восемьсот двадцать пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 41 250 (Сорок одна тысяча двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 13 

№ Номер в Размер НТО1 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 104 ул. 50 лет Октября, питьевая вода 
2,00 

по 
у Д. 1 

автомат 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 242 ООО (Двести сорок две тысячи) рублей
00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 12 100 (Двенадцать тысяч сто)
рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.



Лот№ 14 

№ Номер в Размер НТО1
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 105 питьевая вода по 
ул.lllкольная, д. 7 автомат 2,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 165 ООО (Сто шестьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 8 250 (Восемь тысяч двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 15 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 106 питьевая вода по 
ул. Речная, у д. 4 автомат 2,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 275 ООО (двести семьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 13 750 (Тринадцать тысяч семьсот
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 16 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 107 питьевая вода по 
ул. Заводская, у д. 29 автомат 2,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 242 ООО (двести сорок две тысячи) рублей
00 копеек.



- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 12 100 (Двенадцать тысяч сто)
рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 17 

№ Номер в Размер НТО1 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 108 питьевая вода по 
ул. Вокзальная, у д. 25 автомат 2,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 275 ООО (Двести семьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 13 750 (Тринадцать тысяч семьсот
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 18 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 109 ул. Чайковского, питьевая вода по 
у д. 8А 

автомат 2,00 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 165 ООО (Сто шестьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 8 250 (Восемь тысяч двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№ 19 

№ Номер в Размер НТО, 
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

г. Красногорск, С даты 

1 11 О 
ул. Братьев торговый 

питьевая вода 
2,00 х 1,00/ подписания 

Горожанкиных, автомат 2,00 по 
у д. 8А 01.11.2025 



1 1 
- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 242 ООО (двести сорок две тысячи) рублей

00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 12 100 (двенадцать тысяч сто)

рублей 00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего

предпринимательства: да.

Лот№20 

№ Номер в Размер НТО; 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТС действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

г. Красногорск, 
С даты 

ул. Вилора торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 111 питьевая вода по 
Трифонова, автомат 2,00 

01.11.2025 
вблизи д. 4 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 242 ООО (двести сорок две тысячи) рублей

00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 12 100 (Двенадцать тысяч сто)
рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего

предпринимательства: да.

Лот№21 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, 
торговый 2,00 х 1,00/ 

подписания 
1 112 ул. Кирова, питьевая вода по 

вблизи д. 5А 
автомат 2,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 275 ООО (двести семьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 13 750 (Тринадцать тысяч семьсот
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№22 

№ Номер в Размер НТО/ 
соответствии Адресные ориентиры общая 
со Схемой Тип НТО Специализация НТО 

размещения 
нто площадь, 

нто м/кв.м 

Срок 
действия 

договора 



С даты 
г. Красногорск, 

торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 113 ул. Карбышева, питьевая вода по 
вблизи д. 17 

автомат 2,00 
01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 165 ООО (Сто шестьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 8 250 (Восемь тысяч двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№23 

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

г. Красногорск, 
С даты 

ул. Братьев торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 114 питьевая вода по 
Г орожанкиных, автомат 2,00 

01.11.2025 
у д. 23А 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 242 ООО (Двести сорок две тысячи) рублей
00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 12 100 (двенадцать тысяч сто)
рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№24 -

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, 8,00 х 4,00/ 
подписания 

1 120 павильон овощи, фрукты по 
ул. Парковая, у д. 1 32,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 825 ООО (Восемьсот двадцать пять тысяч)
рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 41 250 (Сорок одна тысяча двести
пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.



Лот№25 

№ Номер в Размер НТО1
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

оказание 4,00 х 2,00/ 
подписания 

1 132 ул. Строительный киоск 
бытовых услуг 8,00 

по 
проезд, у д. 4А 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 132 ООО (Сто тридцать две тысячи) рублей
00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 6 600 (Шесть тысяч шестьсот)
рублей 00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№26 

№ Номер в Размер НТО/ 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, ул. 

оказание 5,00 х 3,00/ 
подписания 

1 134 Железнодорожная, у киоск 
бытовых услуг 15,00 

по 
д. 1 корп. 6 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 231 ООО (двести тридцать одна тысяча)
рублей 00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток)- 11 550 (Одиннадцать тысяч пятьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№27 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

оказание 4,00 х 4,00/ 
подписания 

1 145 Южный бульвар, павильон 
бытовых услуг 16,00 

по 
напротив д. 3 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 231 ООО (двести тридцать одна тысяча)
рублей 00 копеек.



- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 11 550 (Одиннадцать тысяч пятьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№28 

№ Номер в Размер НТО1
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, ул. 

оказание 5,00 х 2,00/ 
подписания 

1 166 Вилора Трифонова, киоск 
бытовых услуг 10,00 

по 
у д.4 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 338 800 (Триста тридцать восемь тысяч
восемьсот) рублей 00 копеек.
- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 16 940 (Шестнадцать тысяч
девятьсот сорок) рублей 00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего

предпринимательства: да.

Лот№29 

№ Номер в Размер НТО1
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
г. Красногорск, 

оказание 2,00 х 4,00/ 
подписания 

1 167 ул. Карбышева, киоск 
бытовых услуг 8,00 

по 
у д. 19А 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 132 ООО (Сто тридцать две тысячи) рублей
00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 6 600 (Шесть тысяч шестьсот)

рублей 00 копеек.

Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего

предпринимательства: да.

Лот№ЗО 

№ Номер в Размер НТО, 
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

р.п. Нахабино, 
С даты 

продовольствен 5,00 х 10,00/ подписания 
1 172 ул. Институтская, павильон 

у д. 9 
ныетовары 50,00 по 

01.11.2025 



11 
- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) 1 650 ООО (Один миллион шестьсот 
пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 82 500 (Восемьдесят две тысячи
пятьсот) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№Зl 

№ Номер в Размер НТО1
соответствии Адресные ориентиры общая 

Срок 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 
р.п. Нахабино, 

6,00 х 4,00/ 
подписания 

1 179 ул. Красноармейская, павильон овощи, фрукты 
24,00 

по 
вблизи торца д. 52а 01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 968 ООО (девятьсот шестьдесят восемь
тысяч) рублей 00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 48 400 (Сорок восемь тысяч
четыреста) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.

Лот№32 

№ Номер в Размер НТО1
Срок соответствии Адресные ориентиры общая 

со Схемой Тип НТО Специализация НТО действия 
размещения 

нто площадь, 

нто м/кв.м 
договора 

С даты 

г. Красногорск, торговый 2,00 х 1,00/ 
подписания 

1 187 питьевая вода по 
ул. Вокзальная, у д. 23 автомат 2,00 

01.11.2025 

- Начальная (минимальная) цена договора (цена лота) - 275 ООО (Двести семьдесят пять тысяч)
рублей 00 копеек.

- Размер обеспечения заявки на участие в аукционе (задаток) - 13 750 (Тринадцать тысяч семьсот

пятьдесят) рублей 00 копеек.
Указание на то, проводится ли аукцион среди субъектов малого или среднего
предпринимательства: да.


